
Theytaz Excursions S.A
Avenue des Mayennets 7
1950 Sion

+41 (0)27 322 71 72
info@theytaz-excursions.ch
www.theytaz-excursions.ch

371  Sion - Les Mayens-de-Sion - Les Collons - Thyon 2000

10

371  Thyon 2000 - Les Collons - Les Mayens-de-Sion - Sion 

371

C Correspondance pour Sion assurée à 07:22 avec le bus 372 (horaire au verso)

Les Masses, centre

Les Masses, télésiège

Les Masses, Chémô

Les Masses, La Brecca

Les Collons, Office Tourisme

Les Masses, Darbelenne

Les Collons, Trabanta

Collons, Les Plans Verneys

Les Collons, Les Thermes

Thyon 2000

Vex, poste

Bramois, La Crettaz

Sion, Vs de Coeur Champsec

Sion, Cours Roger Bonvin

Sion, Pont-du-Rhône

Sion, poste/gare

Sion, les Cèdres

Sion, Maragnénaz

Vex, Sindy

Vex, bif. des Agettes

Vex, Les Pr. d'en haut

Vex, bif. Hérémence

Vex, le Croux

Ordre des arrêts

Vex, La Tueille

May. de Sion, Ste-Anne

Mayens de Sion, Les Plans

Mayens de Sion, Coliore

May. de Sion, Bon Accueil

Masses, Ferme Pédagogique

Il
 e

st
 é

ga
le

m
en

t 
po

ss
ib

le
 d

e 
re

jo
in

dr
e 

Le
s 

C
ol

lo
ns

 d
ep

ui
s 

S
io

n
en

 e
m

pr
un

ta
nt

 la
 li

gn
e 

37
2 

(h
or

ai
re

 a
u 

ve
rs

o)
.

To
us

 n
os

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

is
po

ni
bl

es
 s

ur
 le

 s
ite

 C
FF

.c
h 

ai
ns

i q
ue

 s
ur

 l'
ap

pl
ic

at
io

n
"M

ob
ile

 C
FF

".

D

Valable du 27.10 au 13.12.25

Circule lundi au vendredi, sauf 8.12.  

Vex, poste

Vex, bif. d'Hérémence

Sion, Les Cèdres

Les Mayens-de-Sion, Les Plans

Sion, poste/gare
Sion, Valais de Coeur Champsec

Les Collons, Les Thermes
Les Collons, Office Tourisme

Thyon 2000

Les Masses, télésiège

Sion, Les Cèdres
Sion, poste/gare

Vex, poste
Vex, bif. d'Hérémence

Les Collons, Les Thermes
Les Collons, Office Tourisme

Les Masses, télésiège

Sion, Valais de Coeur Champsec

Thyon 2000

Les Mayens-de-Sion, Les Plans

08:35

-
08:45

08:27
08:19

7104

07:57
07:54
07:43

08:05
08:12

7108

13:35

13:52
13:47

13:27
13:19

12:57
12:54
12:43

13:05
13:12

7110

18:35

18:52
18:47

18:27
18:19

17:57
17:54
17:43

18:05
18:12

7112

20:55

-
21:05

20:47
20:39

20:17
20:14
20:03

20:25
20:32

07:19

7102

-

-
-

-

-
-

07:05
07:12

-

10

10

D

7101

07:17

07:03
07:11

06:40
06:46
06:52

07:29
07:32
07:42

07:23

7105

12:17

12:03
12:11

11:40
11:46
11:52

12:29
12:32
12:42

12:23

7109

19:37

19:23
19:31

19:00
19:06
19:12

19:49
19:52
20:02

19:43

7107

17:17

17:03
17:11

17:29
17:32
17:42

17:23

16:40
16:46
16:52

7103

09:17

09:03
09:11

-
08:46
08:52

09:29
09:32
09:42

09:23

10:35

10:52
10:47

10:27
10:19

7106

09:57
09:54
09:43

10:05
10:12

E

C Correspondance pour Mâche assurée à 19:32 avec le bus 372 (horaire au verso)E


