## **371 Sion** - Les Mayens-de-Sion - Les Collons - **Thyon 2000**

		7101	7103	7105	7107	7109
	Sion, Les Cèdres	06:40	-	11:40	16:40	19:00
	Sion, poste/gare	06:46	08:46	11:46	16:46	19:06
	Sion, Valais de Coeur Champsec	06:52	08:52	11:52	16:52	19:12
	Vex, poste	07:03	09:03	12:03	17:03	19:23
	Vex, bif. d'Hérémence	07:11	09:11	12:11	17:11	©19:31
	Les Mayens-de-Sion, Les Plans	07:17	09:17	12:17	17:17	19:37
	Les Masses, télésiège	07:23	09:23	12:23	17:23	19:43
	Les Collons, Les Thermes	07:29	09:29	12:29	17:29	19:49
	Les Collons, Office Tourisme	07:32	09:32	12:32	17:32	19:52
	Thyon 2000	07:42	09:42	12:42	17:42	20:02

## **371 Thyon 2000** - Les Collons - Les Mayens-de-Sion - **Sion**

	7102	7104	7106	7108	7110	7112
Thyon 2000	-	07:43	09:43	12:43	17:43	20:03
Les Collons, Office Tourisme	-	07:54	09:54	12:54	17:54	20:14
Les Collons, Les Thermes	-	07:57	09:57	12:57	17:57	20:17
Les Masses, télésiège	07:05 10	08:05	10:05	13:05	18:05	20:25
Les Mayens-de-Sion, Les Plans	07:12 $\rangle$	08:12	10:12	13:12	18:12	20:32
Vex, bif. d'Hérémence	©07:19 10	08:19	10:19	13:19	18:19	20:39
Vex, poste	-	08:27	10:27	13:27	18:27	20:47
Sion, Valais de Coeur Champsec	-	08:35	10:35	13:35	18:35	20:55
Sion, poste/gare	-	08:45	10:47	13:47	18:47	21:05
Sion, Les Cèdres	-	-	10:52	13:52	18:52	-

- 10 Circule lundi au vendredi, sauf 8.12.
- © Correspondance pour Sion assurée à 07:22 avec le bus 372 (horaire au verso)
- © Correspondance pour Mâche assurée à 19:32 avec le bus 372 (horaire au verso)

## Valable du 27.10 au 13.12.25

## Ordre des arrêts

Sion, les Cèdres

Sion, poste/gare Sion, Pont-du-Rhône

Sion, Cours Roger Bonvin

Sion, Vs de Coeur Champsec

Bramois, La Crettaz Sion, Maragnénaz

Vex. Sindy

Vex, poste Vex. le Croux

Vex. bif. des Agettes

Vex. Les Pr. d'en haut Vex. bif. Hérémence

Vex, La Tueille

May. de Sion, Ste-Anne

Mayens de Sion, Coliore

Mayens de Sion, Les Plans

May. de Sion, Bon Accueil Masses, Ferme Pédagogique

Les Masses, centre

Les Masses, télésiège Les Masses, Chémô

Les Masses, La Brecca

Les Masses, Darbelenne

Collons, Les Plans Verneys

Les Collons, Les Thermes Les Collons, Trabanta

Les Collons, Office Tourisme

Thyon 2000

le site CFF.ch ainsi que sur l'application Il est également possible de rejoindre Les Collons depuis Sion (horaire au verso). Tous nos horaires "Mobile CFF".